РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

№ 1/3
от  23.09.2019 года

О создании рабочей группы по подготовке

проекта регламента Думы Рассветовского

сельского поселения
   Рассмотрев предложение о создании рабочей группы по подготовке проекта регламента Думы Рассветовского сельского поселения

   Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по подготовке проекта Регламента Думы Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района в следующем составе:
                    - Гордеев Сергей Петрович

                    - Кулагина Валентина Николаевна
                    - Маслова Ольга Алексеевна
2. Поручить рабочей группе подготовить проект Регламента Думы Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района и внести на рассмотрение в Думу Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района на очередное заседание.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Гордеева С.П.
Глава  Рассветовского
 сельского поселения -                                                  Гордеев С.П.